Plz

Name PLZ Ort Kategorie
Bokerstuuv 21271|Hanstedt Bicherei
Hofladen Bauernhof Menke 21271|Hanstedt Geschéfte
evangelische St. Jakobi Kirche 21271|Hanstedt Kirche
Wald- und Kulturpfad 21271|Hanstedt Rad-Wandern
Schwimmbad im Hotel Sellhorn 21271|Hanstedt Schwimmbad
Waldbad 21271|Hanstedt Schwimmbad
Postkutschfahrt 21271|Hanstedt Touren
Nordic Walking 21271|Hanstedt tu es
Zertifizierter Kutschbetrieb Volker 21271|Ollsen &Undeloh tu es
Wildpark Lineburger Heide 21271{Nindorf Tierpark
HeideHimmel Baumwipfelpfad 21271{Nindorf Freizeitpark
MaMa’s Ausbildungsstall 21272|Doéhle tu es
Barful3 Park 21272|Egestorf Freizeitpark
FischPedikiire 21272|Egestorf tu es
evangelische St. Stephanuskirche 21272|Egestorf Kirche
katholische St. Marienkirche 21272|Egestorf Kirche
Heimatmuseum Dresslers Hus 21272|Egestorf Museum
Agquadies 21272|Egestorf Schwimmbad
Green Sport Parcours 21272|Egestorf tu es
Philosophischer Steingarten 21272|Egestorf
Oldtimer 21272|Lubberstedt Geschéfte
Topferei Ton Art 21272|Schatzendorf Geschafte
Ausritte 21272|Sahrendorf tu es
evangelische St. Magdalenen-Kirche 21274{Undeloh Kirche
Heide-Erlebniszentrum 21274|Undeloh Museum
Gefllhrte Touren 21274{Undeloh tu es
Stadtplan 20095(Hamburg Stadt
Chocoversum by Hachez 20095(Hamburg Museum
Escape Adventure Game 20095(Hamburg tu es
Panoptikum 20359|Hamburg Museum
Dungeon 20457|Hamburg Freizeitmuseum
Dialog im Dunkeln 20457|Hamburg Museum
Erlebnis Speicherstadt 20457|Hamburg Museum
Miniatur Wunderland 20457|Hamburg Museum
Ballinstadt 20539|Hamburg Museum
\Walderhaus 21109|Hamburg Museum
indoorgolf und bowling 22041{Hamburg tu es
Planetarium 22303|Hamburg Museum
Hagenbecks Tierpark 22509|Hamburg Tierpark
Tropenaquarium Hagenbeck 22509 Hamburg Tierpark
Schwarzlichtviertel 22525 Hamburg tu es
Katamaran nach Helgoland 20359 Hamburg
Skulpturenpark G.-Huber-Stiftung 21220 Ramelsloh Garten
Hochseilgarten Kiekeberg 21224|Rosengarten-Ehestorf |tu es
Freilichtmuseum am Kiekeberg 21224|Rosengarten-Ehestorf |Museum
Wildpark Schwarze Berge 21224|Rosengarten-Ehestorf |Tierpark
Museumsstellmacherei 21224|Rosengarten-LangenrehlMuseum
Kletterzentrum Buchholz 21244|Buchholz tu es
alaris Schmetterlingspark 21244{Seppensen bei BuchholjTierpark
Kiamba Golf 21244{Holm-Seppensen tu es
Minigolf Handeloh 21256|Handeloh tu es
Kameloase 21256|Handeloh tu es
Forellenfischzucht Klaus Kroger 21256(Worme Geschifte
Kunststatte Bossard 21266[Jesteburg Museum
Méarchenwanderweg Jesteburg 21266{Jesteburg tu es
Filmmuseum 21227|Bendestorf Museum
Findlingspfad Rosengarten Archéologie
Feuerwehrmuseum 21439|Marxen Museum
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www.buecherei-hanstedt.de
www.bauernhof-menke.de

www.kirchengemeinde-hanstedt.wir-e.de

www.hanstedt-nordheide.de
www.hotel-sellhorn.de
www.hanstedt-nordheide.de
www.postkutschenverein.de
www.hanstedt-nordheide.de
www.ollsen.de

www.wild-park.de
www.heide-himmel.de
www.mamas-ausbildungsstall.de
www.barfusspark-egestorf.de
www.fussparadies.com
https://egestorf.wir-e.de
www.st-marien-egestorf.de
www.egestorf.de
www.egestorf.de
www.lueneburger-heide.de
www.egestorf.de
www.steenbuck-automobiles.de
www.tonart-toepferei.de
www.heide-horseback-riding.de
www.radwegekirchen.de
www.verein-naturschutzpark.de
www.undeloh-und-umzu.de
www.hamburg-tourismus.de
www.chocoversum.de
www.teambreakout.de
www.panoptikum.de
www.thedungeons.com/hamburg.de
www.dialog-im-dunkeln.de
www.kulturquartier-hamburg.de
www.miniatur-wunderland.de
www.ballinstadt.de
www.waelderhaus.de
www.gildebowling.de
www.planetarium-hamburg.de
www.hagenbeck.de
www.hagenbeck.de
www.schwarzlichtviertel.de
www.helgoline.de
www.gernot-huber-stiftung.de
www.hochseilgarten-kiekeberg.de
www.kiekeberg-museum.de
www.wildpark-schwarze-berge.de
www.museumsstellmacherei.de
www.kletterzentrum-buchholz.de
www.alaris-schmetterlingspark.de
www.kiamba-golf.de
www.minigolf-handeloh.de
www.kameloase.de
www.kroeger-forelle.de
www.bossard.de
wWww.vv-jesteburg.de
www.film-bendestorf.de
www.lueneburger-heide.de
www.feuerwehrmuseum-marxen.de
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Museumsbauernof Wennersdorf
Kloster Liine

Deutsches Salzmuseum
OstpreuRisches Landesmuseum
Wasserturm

Salil GESCHLOSSEN bis 12.19

Museum fiir d.Firstentum Lineburg

Wo ist was?

Biosphaerium Elbtalaue Schloss B.

Elbetour

Feuerlilien
Orchideengarten Karge
Salzhaus

Waldbad Salzhausen
Schiffshebewerk Scharnebeck
Schifffahrten

Kletterwald Scharnebeck
HPs Kuri-Seum

Lama Trekking
Eulengarten
Kunstglasblaserei
Oldendorfer Totenstatt
StrauBenhof
Landkéserei Fehling
Rauteg Kanu/StandupPaddling
Fernando

Insel

Stadtplan

Malerische Schifferstadt
Tierpark Kriizen
Sehenswurdigkeiten
Stadtplan
Muhlenmuseum Moisburg
Stadtplan

moorkieker

Natureum Niederelbe
Sea.life

hansapark

Noctalis

Karl-May-Spiele
Multimar Wattforum
RitterRostMagicPark
Deutsches Pferdemuseum
\Wolfcenter

Landpark Lauenbriick
Tister Bauernmoor
SinnesRauschen

Dt. Auswandererhaus
Klimahaus

Z00 am Meer

Der Hafenbus
\Worpswede
Dom-Museum

Brauerei Beck & Co
botanika

Universum

Fischerhude
Bomann-Museum
Stadtplan

21279
21335
21335
21335
21335
21335
21335
21335
21354
21354
21368
21368
21376
21376
21379
21379
21379
21385
21385
21385
21385
21385
21423
21423
21423
21423
21423
21423
21472
21483
21502
21614
21647
21682
21682
21730
23669
23730
23795
23795
25832
27283
27283
27313
27387
27419
27432
27568
27568
27568
27568
27726
28012
28199
28359
28359
28870
29221
29221

Wennerstorf bei Rade
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Lineburg
Bleckede
Bleckede
Dahlenburg
Dahlenburg
Salzhausen/Oelstorf
Salzhausen
Scharnebeck
Scharnebeck
Scharnebeck
Amelinghausen
Amelinghausen
Amelinghausen
Amelinghausen
Oldendorf/Luhe
Bahlburg
Fahrenholz
Fahrenholz
Winsen/Luhe
Winsen/Luhe
Winsen/Luhe
Lauenburg
Krizen
Geesthacht
Buxtehude
Moisburg
Stade

Stade

Balje
Timmendorfer Strand
Sierksdorf

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Tonning
Verden

Verden
Doérverden-Barme
Lauenbriick
Tiste
Bremervoerde
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
Bremerhaven
\Worpswede
Bremen
Bremen
Bremen
Bremen
Fischerhude
Celle

Celle

Plz

Museum
Kirche
Museum
Museum
Museum
Schwimmbad
Stadt
Stadt
Museum
tu es
Garten
Garten

tu es
Schwimmbad
Museum
Touren

tu es
Museum
tu es
Tierpark
Geschafte
Museum
Geschafte
Geschafte
tu es

indoor Spielarena

Schwimmbad
Stadt

Stadt
Tierpark
Stadt

Stadt
Museum
Stadt
Bahnfahrten
Museum
Tierpark
Freizeitpark
Museum
Freilichtblihne
Museum
Freizeitpark
Museum
Tierpark
Tierpark

Museum
Museum
Museum
Tierpark

Stadt
Stadt
Garten
Stadt

Museum
Stadt
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www.museumsbauernhof.de
www.kloster-luene.de
www.salzmuseum.de
www.ostpreussisches-landesmuseum.de
www.wasserturm.net
www.salue.info
www.museum-lueneburg.de
www.lueneburg.info
www.biosphaerium.de
www.elbe-ausflug.de
www.lilienpfad.de
www.orchideengarten.de
www.salzhaus-salzhausen.de
www.salzhausen.de
www.scharnebeck.de
www.reederei-helle.de
www.kletterwald-scharnebeck.de
www.hps-kuri-seum.de
www.heide-lama-trekking.de
www.eulenwelt.de
www.heide-glaskunst.de
www.museum-oldendorf.de
www.straussenhof-johannsen.de
www.landkaeserei-fehling.de
www.rauteg-sports.de
www.fernando.de
www.freizeitbad-die-insel.de
www.winsen.de
www.lauenburg.de
www.tierparkkruezen.de
www.geesthacht.de
www.buxtehude.de
www.muehlenmuseum-moisburg.de
www.stade.de
www.moorkiekerbahn.de
www.natureum-niederelbe.de
www.sealife.de
www.hansapark.de
www.noctalis.de
www.karl-may-spiele.de

www. multimar-wattforum.de
www.ritterrost-magicpark.de
www.dpm-verden.info
www.wolfcenter.de
www.landpark.de
www.moorbahn.de
www.parkdersinne-brv.de
www.dah-bremerhaven.de
www.klimahaus-bremerhaven.de
Www.zoo-am-meer-bremerhaven.de
www.derhafenbus.de
www.worpswede.de
www.bremen.de

www.becks.de
www.rhododendronpark-bremen.de
wWww.universum-bremen.de
www.malerisches-fischerhude.de
www.bomann-museum.de
www.celle.de
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Orchideen Zentrum Celle
Gedenkstatte Bergen-Belsen
NABU — Wildtiernis Gut Sunder
Dt. Erdéimuseum

\Wild- und Abenteuerpark
Luftbrickenmuseum

Kloster Wienhausen
Filmtier-Park Eschede

Kloster Isenhagen
Otterzentrum Hankensbiittel
Jagdmuseum Wulff

Baucks Nutztier Safari
Hitzacker(Elbe)
Arché&ologisches Zentrum Hitzacker
Michaelshof
Hundertwasser-Bahnhof
Rundgang

Kloster Medingen

Treetrek

Jod-Sole-Therme
Museumsdorf Hosseringen
Kloster Ebstorf

Heidepark Soltau

Designer Outlet

Heidewitzka

felto Filzwelt
Spielzeugmuseum

Soltau Therme

Breidings Garten

Panzer Museum

Allwetterbad Munster
Walderlebniszentrum
Eine-Welt-Kirche

Fellhaus v. Fintel

Heidjers Wohl
HoéhenwegArena

Pietzmoor

Schulmuseum Insel
Tultsberger Erlebnispunkte
Kunstverein Springhornhof
BattleKart

Abenteuerland (Trampolinpark)
Ameisenbar

Ralf Schumacher Kartcenter
Iserhatsche

CenterParcs
Greifvogel-Gehege
Abenteuerspielplatz

Berg&Tal Abenteuer Resort
Das verriickte Haus
Abenteuerlabyrinth Lineburger Heide
Kinder-Treckerbahn & Quadbahn
Calluna Porzellan-Manufaktur
Naturinformationshaus der VNP
Heidemuseum Wilsede
Krautergarten

Siidsee-Camp

FloraFarm Ginseng
Heide-Wachs Kerzenschnitzerei

29229
29303
29308
29323
29328
29328
29342
29361
29386
29386
29386
29389
29456
29456
29490
29525
29525
29549
29549
29549
29556
29574
29614
29614
29614
29614
29614
29614
29614
29633
29633
29640
29640
29640
29640
29640
29640
29640
29640
29643
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29646
29649
29664
29664

Plz

GroR3 Hehlen
Bergen
Winsen/Aller
Wietze
Muden/Ortze
FalRberg
Wienhausen
Hofer/Eschede
Hankensbdittel
Hankensbttel
Dedelstorf-Oerrel
Bad Bodenteich
Hitzacker
Hitzacker
Sammatz
Uelzen

Uelzen

Bad Bevensen
Bad Bevensen
Bad Bevensen
Suderburg-Hdsseringen
Ebstorf

Soltau

Soltau

Soltau

Soltau

Soltau

Soltau

Soltau

Munster
Munster
Ehrhorn
Schneverdingen
Schneverdingen
Schneverdingen
Schneverdingen
Schneverdingen

Garten

Museum
Tierpark
Museum
Tierpark
Museum
Kirche

Tierpark
Kirche

Tierpark
Museum
Tierpark

Museum
Arche & Cafe
Stadt

Stadt

Kirche

tu es
Schwimmbad
Museum
Kirche
Freizeitpark
Geschafte

indoor Spielarena

Museum
Museum
Schwimmbad
Garten
Museum
Schwimmbad
Museum
Kirche
Geschafte
Schwimmbad
tu es

Schneverdingen/insel  [Museum
Schneverdingen/TUtsbelg
Neuenkirchen Museum
Bispingen tu es
Bispingen tu es
Bispingen Bahnfahrten
Bispingen Freizeitpark
Bispingen Museum
Bispingen Schwimmbad
Bispingen Tierpark
Bispingen Freizeitpark
Bispingen tu es
Bispingen Freizeitpark
Bispingen Freizeitpark
Bispingen/Behringen  [tu es

Horpel Geschéfte
Niederhaverbeck Museum
Wilsede Museum
Wilsede Museum
Wietzendorf Schwimmbad
Walsrode Geschéfte
Walsrode Geschafte
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www.orchideen-wichmann.de
www.bergenbelsen.de
www.nabu-wildtiernis.de
www.erdoelmuseum.de
www.wildparkmueden.de
www.luftbrueckenmuseum.de
www.kloster-wienhausen.de
www.filmtierpark.de
www.kloster-isenhagen.de
www.otterzentrum.de
www.jagdmuseum-wulff.de
www.henning-bauck.de
www.hitzacker.de
www.archaeo-centrum.de
www.michaelshof-sammatz.de
www.hundertwasserbahnhof.de
www.uelzen-tourismus.de
www.kloster-medingen.de
www.treetrek.de
www.jod-sole-therme.de
www.museumsdorf-hoesseringen.de
www.kloster-ebstorf.de
www.heide-park.de
www.designeroutletsoltau.com
www.heidewitzka.com
www.filzwelt-soltau.de
www.spielzeugmuseum-soltau.de
www.soltau-therme.de
www.breidings-garten.de
www.daspanzermuseum.de
www.ihr-stadtwerk.de
www.ehrhorn-heide.de
www.eine-welt-kirche.de
www.fellhaus-von-fintel.de
www.heidjers-wohl.de
www.hoehenwegarena.de
www.schneverdingen-touristik.de
www.schneverdingen-touristik.de
www.tuetsberg.de
www.springhornhof.de
www.bispingen.battlekart.com
www.abenteuerland.de
www.bispingen-touristik.de
www.rs-kart-bowl.de
www.iserhatsche.de
www.TagesausflugCenterParcs.de/BS
www.greifvogel-gehege.de
www.bispingen-touristik.de
www.abenteuer-resort.de
www.dasverruecktehaus-bispingen.de
www.abenteuerlabyrinth.de
www.quadbahn-bispingen.de
www.porzellanmanufaktur-calluna.de
www.verein-naturschutzpark.de
www.verein-naturschutzpark.de
www.verein-naturschutzpark.de
www.suedsee-camp.de
www.florafarm.de
www.zierkerze.de
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Kloster Walsrode

\Vogelpark Walsrode

Serengeti Park

Z00 Hannover

Herrenh&user Géarten

Dino-Park

Autostadt

phaeno -die Experimentierlandschaft
Kirchenlandschaft Lineburger Heide
Heide-shuttle

Elb-shuttle

Entdecker-Bus
Lineburger-Heide-Radbus
Regionalpark Rosengarten
Elberadweg

Winsener Elbmarsch

Este Radweg

limenauradweg
Leine-Heide-Radweg

Luhe-Radweg

Radfernweg Hamburg-Bremen
Seeve-Radweg

Wimme-Radweg

Niedersachsische Mihlenstralle
Heidschnuckenwanderweg
Gasteflhrerinnen

Heide-Ranger

HeideBulli

Heide-Kanu

Altes Land

diverses Informationsmaterial Gber die
Jakobusweg Luneburger Heide
Wendland

29664
29664
29691
30175
30419
31547
38440
38440

Walsrode
Walsrode
Hodenhagen
Hannover
Hannover
Munchehagen
\Wolfsburg
\Wolfsburg

Heide un

Plz

Kirche

Tierpark
Tierpark
Tierpark

Garten
Freizeitpark
Museum
Museum

Kirche
Ringbuslinie
Ringbuslinie
Ringbuslinie
Ringbuslinie
Ringbuslinie
Themenradwege
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www.kloster-walsrode.de
www.weltvogelpark.de
www.serengeti-park.de
wWww.zoo-hannover.de
www.herrenhaeuser-gaerten.de
www.dinopark.de
www.autostadt.de
www.phaeno.de
www.kirche-in-der-heide.de
www.heide-shuttle.de
www.elb-shuttle.de
www.heideregion-uelzen.de
www.heide-radbus.de
www.regionalpark-shuttle.de
www.elberadweg.de
www.erlebnis-elbe.de
www.este-radweg.de
www.ilmenauradweg.de
www.leine-heide-radweg.de
www.lueneburger-heide.de
www.radfernweg-hamburg-bremen.de
www.seeve-radweg.de
www.wuemme-radweg.de

www.niedersaechsische-muehlenstrasse.de

www.heidschnuckenweg.de
www.naturpark-lueneburger-heide.de
www.heide-ranger.de
www.heidebulli.de
www.heide-kanu.de
www.tourismus-altesland.de
www.verein-naturschutzpark.de
www.lueneburger-heide.de
www.wendland-elbe.de
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http://www.niedersaechsische-muehlenstrasse.de/
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